2

[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 мая 2025  года                                                                                                                                  № 93-п
п. Салым

[bookmark: _Hlk127194942][bookmark: _Hlk127195000]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 17 декабря 2021 года № 154-п «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения Салым»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в целях прогнозирований доходов бюджета сельского поселения Салым при формировании проекта бюджета сельского поселения Салым на очередной финансовый год и плановый период,  п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 17 декабря 2021 года № 154-п «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения Салым» внести следующие изменения:
1.1. абзац четвертый приложения изложить в следующей редакции:
«- усреднение (в том числе с применением скользящей средней) – расчет на основании усреднения объемов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Салым не менее чем за 3 года, предшествующих текущему году, очередному году или году, на который производится такой расчет, или за весь период поступления соответствующего вида доходов в случае, если он не превышает 3 года;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по финансовым и имущественным вопросам Н.И. Антипьеву.

Глава поселения							                  Н.В. Ахметзянова
image1.jpeg